

# BASIN KUPÜRLERİ

24 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## **Yurtlarda kalan öğrenciler için Samsun'da HAMSİ Şenliği**



Samsun'da Ondokuz Mayıs Üniversitesinde (OMÜ) öğrenim gören ve Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında kalan öğrenciler için kemeçeli hamsi şenliği gerçekleştirildi



Samsun'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen organizasyonla il genelinde **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** kalan öğrenciler, Hamsi Şöleni'nde bir araya geliyor.



OMÜ Kurupelit yerleşkesinde bulunan Münevver Ayaşlı Kız **Öğrenci Yurdu**'nun bahçesinde önceki başlatılan Hamsi Şöleni, dün de Atakum Yeni Mahalle'deki Cemal Safi **Yurdu** ve Çarşamba İlçe'si **Yurt** Müdürlüğü'nde devam etti. Kurulan ızgaralarda pişirilen yüzlerce kilogram hamsi ile mısır ekmeği, turşu kavurması ve helva, öğrencilere ikram edildi.

### **KASAPOĞLU: GELENEK HALİNE GETİRDİK**

Şenlikte öğrenciler, kemeçle eşliğinde horon oynayarak eğlenceli zaman geçirdi. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Kasapoğlu, her yıl düzenlenen hamsi şenliğini **KYK** ya bağlı **yurtlarda** yaptıklarını söyledi. Geleneksel hale getirdikleri hamsi partisini **KYK yurtlarının** tamamlanmasında gerçekleştireceklerini dile getiren Kasapoğlu, "**Yurtlarımızda** kalan öğrenciler, ailelerinin bizlere emaneti. Onlara sahip çıkmak görevimiz. Burada aile ortamını sağlamak, öğrencilerin birbirleriyle kaynaşmasını ve sınav dönemlerinde moral vermek amacıyla kemeçle eşliğinde hamsi günü etkinliği düzenledik. Türkiye'nin çeşitli illerinden ve **yurt** dışından gelen öğrencilere Karadeniz'in lezzetli hamsiyi tanıtmak ve tattırmak istedik" dedi. Şenliğe katılan öğrenciler de etkinlikten dolayı memnun olduklarını ifade etti.

**Sibel TOPAL**



## Öğrenciler sevgi evlerini ziyaret etti

### ÇOCUKLARLA BİRLİKTE VAKİT GEÇİRDİLER

» DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde üniversite öğrencilerine yurt olanağı sağlayan Konuralp ve Mahpeyker Sultan Kız Öğrenci yurtları çeşitli faaliyetler ile dikkat çekmeye devam ediyor. İki yurt müdürlüğünün yöneticileri tarafından hazırlanan program

kapsamında Dünya Çocuk Hakları günü kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Fehmi Öney Sevgi Evlerine ziyaret gerçekleştirildi. Burada çocuklarla vakit geçiren üniversite öğrencileri, çocukları üniversite de ağırlama sözü verdi.



# Kasapoğlu burs verilerini paylaştı

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "2021 yılında 451 bin 608 öğrenciye burs verdik. Ailelerin gelir ve sosyal durumları, öğrencinin başarı durumu esas alınarak, 12 kamu kurumundan alınan bilgilerle yürütülen bu çalışmada, son 19 yılda hem faydalanan öğrenci sayısında, hem de yapılan ödemelerde önemli bir atılım gerçekleştirdik" dedi.

2022 Merkezi Yönetim Bütçe ve 2020 Kesin Hesap Kanun Teklifi görüşmeleri **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile bağlı kuruluşların bütçe görüşmeleri ile devam etti. Bakan **Kasapoğlu**, milletvekillerine sunum yaptı.

**Kasapoğlu**, Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları'na 50 kadın, 58 erkek sporcu olmak üzere toplam 108 sporcuyla katıldıklarını söyleyerek, "Ay yıldızlı sporcularımız 2 altın, 2 gümüş ve 9 bronz olmak üzere kazandığı 13 madalyayla milletimize büyük gurur yaşattı. Tokyo 2020, ülkemizin önceki rekoru olan Londra 1948'te kazandığı 12 madalyanın üzerine çıkarak, en çok sayıda madalyayı, en fazla spor branşında kazandığı Olimpiyat Oyunları oldu. Cimnastik, okçuluk ve karate branşlarında ilk olimpiyat madalyalarımızı kazandık. Kadın sporcularımız Tokyo'da adeta tarih yazdı, pek çok ilke imza attılar. Bundan önceki olimpiyatlarda madalya kazanan toplam kadın sporcu sayımız 5 iken; tek başına Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunlarında 5 kadın sporcumuz madalya kazandı.

Gençliğimizin tamamı şanlı bayrağımızı en iyi şekilde temsil ederek, ilklerin olimpiyatlarında hepimize büyük gurur ve heyecan yaşattılar" ifadelerini kullandı.

Sporcularımızın yaş ortalamasının ise 26.3 olduğunu kaydeden Bakan **Kasapoğlu**, "Kota alan sporcularımızın 74'ü ilk defa olimpiyatlarda yer aldı. Genç, inançlı, azimli ve başarı odaklı sporcularımız; yarınları dair umudumuz olmaya devam ettiler. Tokyo 2020 Paralimpik Oyunları'nda da yine sporcularımız çok önemli başarıları imza attılar. Bundan önce en çok madalya aldığımız paralimpik organizasyon Londra 2012'ydi. Sporcularımız, 2 altın, 4 gümüş, 9 bronz olmak üzere toplamda 15 madalya kazanarak tüm milletimizi gururlandırdı, hem de geleceğe yönelik hedeflerimizde ulaşma yolunda ciddi bir kararlılık ortaya koydu. Elbette madalya çok önemli ancak ben paralimpik oyunlarına katılm



performansımızın da özellikle altını çizmek istiyorum. Çünkü orada da ciddi bir başarı hikayesi var. 44'ü kadın, 43'ü erkek sporcu olmak üzere toplamda 87 sporcuyla, paralimpik oyunlarına katılım rekorumuzu kırdık. Katılan kadın sporcu sayımız ilk defa erkek sporcuları geçti" şeklinde konuştu.

Bakan **Kasapoğlu**, Sportif Yetenek Taramasıyla yeni yıldızların keşfedilmesi için bir milyon 226 bin çocuğa bilimsel test ve ölçümleri gerçekleştirdiklerini kaydederek, "Yeni dönemde, bilim insanlarıyla birlikte program kapsamında uygulanan spor eğitimlerinin geliştirilmesini ve seçilen öğrencilere daha etkili bir eğitim verilebilmesini amaçlıyoruz. Sporcu Kimliği Geliştirme Eğitim Programı ismiyle yeni çalışmalar hayata geçireceğiz. 'Uzun Vadeli Sporcu Gelişimi', 'Pozitif Gençlik Gelişimi' ve 'Mükemmeliyet Geliştirme Psikolojik Özellikleri' modellerinin bir arada yer aldığı 'Eklektik Model', bu programla gençlerimiz sunulacak. Kısa zaman içerisinde 3 milyon 900 bin öğrencimizin yetenek taramalarına da gerçekleştireceğiz. Kadın odaklı spor politikamız da meyvelerini veriyor. Lisanslı sporcu sayımızın yüzde 40'ı kadın sporculardan oluşuyor ve bu oran her geçen gün istikrarlı bir

şekilde artıyor" diye konuştu.

**Kasapoğlu** şöyle devam etti: "2021 yılında 451 bin 608 öğrenciye burs verdik. Ailelerin gelir ve sosyal durumları, öğrencinin başarı durumu esas alınarak, 12 kamu kurumundan alınan bilgilerle yürütülen bu çalışmada, son 19 yılda hem faydalanan öğrenci sayısında, hem de yapılan ödemelerde önemli bir atılım gerçekleştirdik. 2002'den bu yana faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında 14 kat artış ortaya çıktık. 2002'de 45 lira olan burs rakamı, bugün lisansta 650, yüksek lisansta bin 300 ve doktora bin 950 lira seviyesinde. Burs almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz için de **öğrenim kredisi** seçeneği sunduk. 2021 yılında **öğrenim kredisi** almak isteyen bir milyon 5 bin 408 gencimize kredi sağladık."

**Kasapoğlu**, yurtlarla ilgili de bilgi vererek, "Kamu, özel ve üniversite yurtları toplam olarak esas alındığındaki kapasiteler; İspanya'da 91 bin, Hollanda'da 113 bin, Almanya'da 290 bin, Fransa'da 365 bin, İngiltere'de ise 550 bin düzeyinde iken ülkemizde ise 742 bin 780'dir. 81 il ve 249 ilçede toplam 779 **öğrenci yurdumuz** var. Yurtlarımızın 5 tanesi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde hizmet veri-

yor. 2002'de sadece 190 yurt vardı. Bu yurtların büyük bir kısmı ekonomik ömrünü tamamlamıştı. Biz 779 rakamına ulaşırken, mevcut 190 yurdun neredeyse tamamını da baştan inşa ettik. Ve bu yurtları da her odaya banyo ekleyerek, odalara çalışma masaları dolaplar sağlayarak, konferans salonlarıyla, kütüphanelerle, sosyal alanlarla ve spor salonlarıyla yurtlarımızı zenginleştirerek inşa ettik. Gençlerimiz bu sistemden memnun. Verilen imkanlardan memnun. Beslenme yardımları 2002 yılında aylık 11 liraydı. 19 yılda bu ücreti 50 kattan fazla artırmış olduk" ifadelerini kullandı.

**Kasapoğlu**, şunları kaydetti: "Normalde her sene ortalama 360 bin civarında olan başvuru sayısı, bu yıl 624 bin seviyesinde gerçekleşti. Çünkü geçtiğimiz yıl üniversiteler eğitimleri online yaptılar ve yurtlarda konaklayan gençlerimiz bu süreci ailelerinin yanında geçirmeye karar verdiler. Her yıl büyük çoğunlukta birinci sınıf öğrencilerinden talep alınırken, bu sene tüm sınıflardan yurt talebi meydana geldi. Bu yoğunlukları bakanlık personelimizin özverişi, sistemin sağlamlığı, altyapının gücü sayesinde başarıyla yönettik. Bugün 85 oranında yerleştirme oranımız var."



# Kemençeli hamsi şenliği

Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nde (OMÜ) öğrenim gören ve **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** kalan öğrenciler için kemençeli hamsi şenliği gerçekleştirildi



OMÜ Kurupelit yerleşkesinde bulunan Münevver Ayaşlı **Kız Öğrenci Yurdu**'nun bahçesinde kurulan ızgaralarda pişirilen yaklaşık 350 kilogram hamsi ile mısır ekmeği, turşu kavurması ve helva, öğrencilere ikram edildi. Şenlikte öğrenciler, kemençe eşliğinde horon oynayarak eğlenceli zaman geçirdi. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Kasapoğlu, gazetecilere, her yıl düzenlenen hamsi şenliğini **KYK**'ya bağlı **yurtlarda** yaptıklarını söyledi. Geleneksel hale getirdikleri hamsi partisini

**KYK yurtlarının** tamamında gerçekleştireceklerini dile getiren Kasapoğlu, "**Yurtlarımızda** kalan öğrenciler, ailelerinin bizlere emaneti. Onlara sahip çıkmak görevimiz. Burada aile ortamı sağlamak, öğrencilerin birbirleriyle kaynaşmasını ve sınav dönemlerinde moral vermek amacıyla kemençe eşliğinde hamsi günü etkinliği düzenledik. Türkiye'nin çeşitli illerinden ve **yurt** dışından gelen öğrencilere Karadeniz'in lezzeti hamsiyi tanıtmak ve tattırmak istedik" dedi. **AA**



Şenliğe katılan öğrenciler de etkinlikten dolayı memnun olduklarını ifade etti.



## Kemençeli hamsi şenliği

OMÜ Kurupelit yerleşkesinde bulunan Münevver Ayaşlı Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçesinde kurulan ızgaralarda pişirilen yaklaşık 350 kilogram hamsi ile mısır ekmeği, turşu kavurması ve helva, öğrencilere ikram edildi.

Geleneksel hale getirdikleri hamsi partisini **KYK yurtlarının** tamamında gerçekleştireceklerini dile getiren Kasapoğlu, "Yurtlarımızda kalan öğrenciler, ailelerinin bizlere emaneti. Onlara sahip çıkmak görevimiz. Burada aile ortamı sağlamak, öğrencilerin birbirleriyle kaynaşmasını ve sınav dönemlerinde moral vermek amacıyla kemençe eşliğinde

hamsi günü etkinliği düzenledik. Türkiye'nin çeşitli illerinden ve yurt dışından gelen öğrencilere Karadeniz'in lezzeti hamsiyi tanıtmak ve tattırmak istedik." dedi.





## **Yurtta kalan öğrencilere kemençeli hamsi şenliği**

Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nde (OMÜ) öğrenim gören ve **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** kalan öğrenciler için kemençeli hamsi şenliği gerçekleştirildi.

OMÜ Kurupelit yerleşkesinde bulunan Münevver Ayaşlı **Kız Öğrenci Yurdu'nun** bahçesinde kurulan ızgaralarda pişirilen yaklaşık 350 kilogram hamsi ile mısır ekmeği, turşu kavurması ve helva, öğrencilere ikram edildi. Şenlikte öğrenciler, kemençe eşliğinde horon oynayarak eğlenceli zaman geçirdi.

### **GELENEKSEL HALE GELDİ**

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Kasapoğlu, her yıl düzenlenen hamsi şenliğini **KYK**'ya bağlı **yurtlarda** yaptıklarını söyledi. Geleneksel hale getirdikleri hamsi partisini **KYK yurtlarının** tamamında gerçekleştireceklerini dile getiren Kasapoğlu, "**Yurtlarımızda** kalan öğrenciler, ailelerinin bizlere emaneti. Onlara sahip çıkmak görevimiz. Burada aile ortamı sağlamak, öğrencilerin birbirleriyle kaynaşmasını ve sınav döneminde moral vermek amacıyla kemençe eşliğinde hamsi günü etkinliği düzenledik. Türki-



*Şenliğe katılan öğrenciler de etkinlikten dolayı memnun olduklarını ifade etti.*



ye'nin çeşitli illerinden ve **yurt** dışından gelen öğrencilere Karadeniz'in lezzeti hamsiyi tanıtmak ve tattırmak istedik." dedi. **AA**



**B**ayburt Üniversitesi Baberti K¼llyesi'nin yanında Gençlik ve Spor Bakanlıđı'na bađlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu** tarafından yaptırılan bin 200 kiřilik erkek **öđrenci yurdunun** inřaati tamamlandı. Üniversite öđrencilerinin barınma sorununu büyük oranda ortadan kaldıracak olan

bin 200 öđrenci kapasiteli **öđrenci yurdu**nda son rötuřlara geçildi. Ađlar Baba **Öđrenci Yurdu'nun** yanında bulunan ve 5 blok halinde inřa edile yurt binalarının her bloğunda 139 oda bulunuyor. Yerleşke içerisinde spor tesisleri ve sosyal yaşam alanları da yer alıyor.





## **Demir, Mersin ve Kırkkâşık Kız Yurtlarında incelemede bulundu**

İl Müdürü Ökkeş Demir, bakım onarım ve yenileme çalışmaları devam eden Mersin ve Kırkkâşık Kız Yurtlarında incelemede bulundu.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, İl müdürlüğüne bağlı toplam 3 bin 500 yatak kapasiteli Mersin ve Kırkkâşık'ta barınma ihtiyaçlarını karşılayan öğrencilerin eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarından daha iyi faydalanmaları adına başlatılan bakım onarım ve yenileme çalışmalarını yerinde inceleyerek, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. İl Müdürü Ökkeş Demir yaptığı açıklamada; "Pandemi sürecinde özellikle yurt dışından ülkemize gelen vatandaşlarımızın karantina süreçlerinde yuvaları olan, 2021-2022 eğitim öğretim yılının başlamasıyla Mersin Üniversitesi'nde okuyan öğrencilerimize kapılarını açtığımız Mersin ve Kırkkâşık kız yurtlarımızda yapılan yenileme ve bakım onarım

çalışmalarını yerinde inceledik.

Çalışmalarda sona yaklaştığımız noktada amacımız yurtlarımızda barınma hizmetinden faydalanan değerli öğrencilerimiz için yurtlarımızın sadece barınma değil, eğitim, kültür, sanat ve sporunda yapıldığı daha güzel imkanları sağlamak adına Gençlik ve Spor Bakanlığımız nezdinde Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak üzerimize düşeni yapıyoruz. İki ayrı **kız yurdunun** bulunduğu içinde öğrencilerimizin faydalandığı alanlar dışında yeni hayata geçireceğimiz sanat sokağı ve genç ofisi yakın zamanda öğrencilerimizin hizmetine sunmayı planlıyoruz" ifadelerini kullandı. (**Haber Merkezi**)



## Kemençe eşliğinde HAMSİ ZİYAFETİ

**SAMSUN** Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nde (OM¼) öğrenim gören ve **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurtlarında kalan öğrenciler için kemençeli hamsi şenliği gerçekleştirildi. OM¼ Kurupelit yerleşkesinde bulunan Münevver Ayaşlı **Kız Öğrenci Yurdu**'nun bahçesinde kurulan ızgaralarda pişirilen yaklaşık 350 kilogram hamsi ile mısır ekmeđi, turşu kavurması ve helva, öğrencilere ikram edildi. Şenlikte öğrenciler, kemençe eşliğinde horon oynayarak eğlenceli zaman geçirdi.







## '3.3 milyon TL ödeneği bağımlılıkla mücadele amacıyla kullanacağız'

### BAHAR ATAKAN Ankara

#### Gençlik ve Spor Bakanı

Muharrem Kasapoğlu, Bağımlılıkla Mücadele programında yer alan Bağımlılığın Önlenmesi alt programı için bakanlık bütçesinde yer alan ödenek tutarının 3.3 milyon TL olduğunu açıklayarak, "Bakanlığımızın bütçe ödeneğinin tamamı esasında Bağımlılıkla Mücadele anlamı taşımaktadır. Çünkü spor yapan, sosyal, kültürel yönden aktif olan, kişisel gelişime ve toplumsal fayda meydana getirmeye önem veren hiçbir genç, bağımlılıkların kısıncısı içerisine girmez" dedi.

### 1.5 milyon öğrenci

Bakan Kasapoğlu, bakanlığının 2022 yılı bütçe teklifinin görüşüldüğü TBMM Plan Bütçe Komisyonu'na faaliyetlerine ilişkin bilgi verdi. 2021'de öğrenim kredisi almak isteyen 1.5 milyon öğrenciye kredi sağlandığını, 451 bin 608 öğrenciye burs verdiklerini kaydeden Kasapoğlu, "Dünya üzerinde yatak, elektrik, su, ısınma, internet, temizlik, sabah akşam yemek, güvenlik,

spor ve sosyal faaliyet imkanlarını tek kalemde öğrenciye sağlayan ikinci bir devlet yurdu altyapısı bulunmuyor" vurgulamasını yaptı.

Bağımlılığın Önlenmesi programı için bakanlık bütçesinde yer alan ödenek tutarının 3.3 milyon TL olduğunu söyleyen Kasapoğlu, "Bakanlığımızın bütçe ödeneğinin tamamı esasında Bağımlılıkla Mücadele anlamı taşımaktadır. Geçen hafta içinde bütçede yer alan faaliyetlerimizde gençlerin önceliğini belirlemek için bir anket çalışması yayınladık. Onların yönlendirmeleriyle 2022 gençlik programlarımızı hayata geçireceğiz" şeklinde konuştu.

Kasapoğlu, yurtlara yönelik yapılan eleştirilere karşılık, 779 yurttan 742 bin 780 yatak kapasitesi olduğunu belirterek, "Hiçbir zaman karşı karşıya kalmadığımız başvuru ile karşılaştık. 2017'de 354 bin, 2018'de 353 bin, 2019'da 374 bin olan başvuru bu yıl itibarıyla 624 bini buldu. 18 Kasım 2021 itibarıyla bunun 551 binini karşıladık. Her gün yeni yurtlar açılıyor. 110 bin ekstra yatak çalışmamız devam ediyor" dedi.

# EN GÜZEL HATIRA...

Ordu Üniversitesi Lebibe-Ergin Karlıbel Öğrenci Yurdu Hatıra Ormanı Fidan Dikim Töreni gerçekleştirildi. Yapılan etkinlik kapsamında çok sayıda meyve fidanı toprakla buluşturuldu.

## MEYVE FİDANLARI TOPRAKLA BULUŞTU

Hayırsever iş insanı Ergin Karlıbel'in yurt yapılması için Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağışladığı Lebibe-Ergin Karlıbel Öğrenci Yurdu'nun bahçesine hatıra ormanı kurulması amacıyla fidan dikim etkinliği düzenlendi. Meyve fidanları toprakla buluştu.

## "GENÇLERİMİZLE BİRLİKTE YAŞAYACAK"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, "Meyveler olgunlaştığı zaman burada genç kardeşlerimiz bahçeden meyveleri kendileri toplayacak. Bu hatıra ormanı yaşanabilir ve sürdürülebilir olacak" dedi. İş insanı Levent Karlıbel ise, "Meyve veren ağaçlarla dünyayı süslemenin daha güzel olacağını düşünüyorum."

## "BİZDEN SONRAKİ NESİLLERE BIRAKIYORUZ"

Vali Yardımcısı Zafer Karamehmetoğlu; "Çevremizi ağaçlarla donattığımızda bu güzelliği bizden sonraki nesillere bırakmış oluyoruz. Bunun istifadesini belki şimdi göremeyiz ama burada yapılan ağaçlandırma, gelecek nesillere güzel bir ortam ve ekoloji sağlayacak." dedi. ■ Syf.2'de





# EN GÜZEL HATIRA...

**Ordu Üniversitesi Lebibe-Ergin Karlıbel Öğrenci Yurdu Hatıra Ormanı Fidan Dikim Töreni gerçekleştirildi. Yapılan etkinlik kapsamında çok sayıda meyve fidanı toprakla buluşturuldu.**



Hayırsever iş insanı Ergin Karlıbel'in yurt yapılması için Ordu Gençlik ve Spor İl



Müdürlüğü'ne bağışladığı Lebibe-Ergin Karlıbel Öğrenci Yurdu'nun bahçesine hatıra ormanı kurulması amacıyla fidan dikim etkinliği düzenlendi.

Fidan dikim programına Ordu Vali Yardımcısı Zafer Karamehmetoğlu, Ordu Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Coşkun Alp, Altınordu Belediye Başkanı Aşkın Tören, Hayırsever iş insanı Ergin Karlıbel, Hayırsever iş insanı Levent Karlıbel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, il müdürleri, protokol mensupları ve öğrenciler katıldı.

**"Bu orman gençlerimizle birlikte yaşayacak"**

Açılış konuşmasını yapan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç; "Lebibe-Ergin Karlıbel Öğrenci Yurdu bahçesinde oluşturulan hatıra ormanına ilk fidan dikimlerini gerçekleştirmek için buradayız. Sayın valimizin de önerisiyle bu alan ağaçlandırılacaktı ama meyve ağaçları dikilmesi önerisiyle birlikte Karadeniz Bölgesi'nde yetişen farklı meyvelerin olduğu bir hatıra ormanı olacak. Yurdumuzda bin 559 öğrencimiz kalıyor. Meyveler olgunlaştığı zaman burada genç kardeşlerimiz bahçeden meyveleri kendileri toplayacak. Bu hatıra ormanı yaşanabilir ve sürdürülebilir olacak. İleride içerisinde peyzajını da yapacağız. Gençlerimiz için güzel bir hizmet olacak. Bu ormanı gençlerimizle birlikte yaşatacağız.

İşadamımız Ergin Karlıbel ve emeği geçenlere teşekkür ederim." dedi.

**"Bizden sonraki nesillere bırakıyoruz"**

Vali Yardımcısı Zafer Karamehmetoğlu ise güzel bir etkinlik dolayısıyla bir arada olduklarını belirterek, şunları kaydetti; "Ağaç dikeceğiz. Adeta canlı bir üretim yapacağız. Çevremizi ağaçlarla donattığımızda bu güzelliği bizden sonraki nesillere bırakmış oluyoruz. Bunun istifadesini belki şimdi göremeyiz ama burada yapılan ağaçlandırma, gelecek nesillere güzel bir ortam ve ekoloji sağlayacak."

**"Meyve ağaçlarıyla süslemek daha güzel"**

İş insanı Levent Karlıbel de; "Meyve veren ağaçlarla dünyayı süslemenin daha güzel olacağını düşünüyorum. Ordu'da yayla boylarında yıllar önce, yaylaya giden ziyaretçilere hizmet etsin diye meyve ağaçları dikerlermiş. İnşallah aynı kültürü devam ettirmeyi umuyorum." diye konuştu.

Konuşmaların ardından hatıra ormanına fidan dikimine geçildi. Onlarca meyve fidanı toprakla buluşturuldu.

**Ordu Hayat/Tevfik Kul**

# BİTLİS'TE ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARA TATİLDE KÖY OKULUNU ONARDI



Kent merkezine 45 kilometre uzaklıktaki köye giden üniversite öğrencileri, kırılan kapı pencerelerini onardıkları, camlarını yeniledikleri, boyadıkları okulda, sınıfları da yıkayıp dezenfekte ederek yeni döneme hazır hale getirdi.

Yurt eğitim sorumlusu ve faaliyet koordinatörü Cihat Duygu: "Bundan sonra da ara ara okullarımızın bakım ve onarımını yapacağız. Küçük çocukların gönüllerine dokunup yüzlerinde tebessüm olmaya çalışacağız." Öğrencilerden Ahmet Kavut: "Öğrencilerin daha iyi şartlarda eğitim görmesi için uğraşyoruz. Yurt yönetimi çok güzel bir organizasyon düzenledi. Arkadaşlarımızla düşünmeden katıldık."

Bitlis'te Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Bitlis **Erkek Yurdu**nda kalan öğrenciler, ara tatilde gönüllü olarak bir köy okulunu yeniledi. Üniversite öğrencilerinin akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla başlatılan "**Kredi ve Yurtlar** Akademisi Gönüllülük Faaliyetleri" kapsamında Bitlis'teki bir köy okulu yeni çehresine kavuştu. Merkeze 45 kilometre uzaklıktaki Düz köyüne giden üniversite öğrencileri, teknisyen ve yurt idarecileri, köy okulunun kırılan kapı ve pencerelerini onardı, camlarını değiştirdi. Sınıfları boyayan, soba borusu ve kovalarını da yenileyen, tahrip olan yerleri onaran öğrenciler, 3 günlük çalışmayla okulu yeni döneme hazır

hale getirdi. Yurt yöneticileri de atıl durumdaki hurdalarla yaptıkları minyatür kaleleri, okulun bahçesine yerleştirdi. Öğrenciler, çalışmaların tamamlanmasının ardından kardeşlerinin daha hijyen ortamda eğitim görmesi amacıyla sınıfları yıkayarak dezenfekte etti. Bitlis Gençlik Merkezi gönüllüleri de geri dönüşüm çalışmaları kapsamında sınavların ardından topladıkları kalem, kalem tıraş ve silgileri, öğrencilerin masasına bıraktı.

**"ÇOK GÜZEL BİR ETKİNLİK OLDU"**

Yurt eğitim sorumlusu ve faaliyet koordinatörü Cihat Duygu, AA muhabirine, Gençlik ve Spor Bakanlığının talimatları ve



gönüllülük faaliyetleri kapsamında üniversite öğrencileriyle Düz köyündeki okulda çalışma yaptıklarını söyledi. Amaçlarının üniversite gençleriyle

köylerde okuyan çocukların eğitimine destek sunmak olduğunu ifade eden Duygu, şöyle konuştu: "Okulda tadilat yaptık ve sınıfları boyadık. >Devamı Sayfa 2'de<



# BİTLİS'TE ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARA TATİLDE KÖY OKULUNU ONARDI



yapıcı yaklaşımları bizi mutlu ediyor." dedi.

## "KENDİMİ ÇOK MUTLU HİSETTİM"

Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal Güvenlik Bölümü öğrencisi Ahmet Kavut ise bu tür etkinliklere katılmanın mutluluğunu yaşadığını dile getirdi. Okul çevresine çam ağacı diktiklerini, okuldaki eksikleri giderdiklerini anlatan Kavut, "Öğrencilerin daha iyi şartlarda eğitim görmesi için uğraşyoruz. Yurt yönetimi çok güzel bir organizasyon düzenledi. Arkadaşlarımızla düşünmeden katıldık. Böyle sosyal projelerin içinde bulunmak

### (Baştarafı sayfa 1'de)

Gençlerimizin duyarlılığını takdir ediyoruz. Etkinliğe gençlerimizin çok fazla ilgisi oldu. Onların gönüllü olarak bu faaliyetlere katılması bizi mutlu ediyor. Önceden okula gelerek eksikliklerini tespit ettik. Camlarının kırık olduğunu gördük ve bunları değiştirdik. Okulun kapı kollarını ve pencere kollarını değiştirdik.

Yeni soba boruları aldık. Yurdumuzda atıl malzemelerden minyatür kaleler yaparak okulun bahçesine bıraktık. Sınavlardan toplanan kırtasiye malzemelerini öğrencilerimize hediye olarak getirdik. Bu da geri dönmüşümün en güzel örneği. Çok güzel bir etkinlik oldu." Duygu, ara tatilde öğrencilerle okulu yeni döneme hazırladıklarını belirterek, "Gençlerimiz, çocukların gönlüne dokunmak için ellerinden geleni yapıyorlar. Bundan sonra da ara ara okullarımızın bakım ve onarımını yapacağız. Küçük çocukların gönüllerine dokunup yüzlerinde tebessüm olmaya çalışacağız. Yurt idaresi olarak bu tarz etkinliklerin çoğalmasını ve gençlerimizin gönüllülük kapsamında bu etkinliklere katılmasını istiyoruz. Gençlerimizin

hem bizim hem de ülkemiz için güzel bir şey. Çocukların mutlu olacağını biliyoruz." diye konuştu. Öğrencilerden Yusufcan Kırın ise köydeki çocuklar için güzel bir ortam hazırladıklarını ifade ederek, "Bunları yapmak çok güzel bir duygu. Kendimi çok mutlu hissettim. Bu çalışmayı yapmak gönül işi. İyi ki buradayız. Emek harcayan ve destek veren herkese teşekkür ederim." ifadesini kullandı. Sınıf öğretmeni Behzat Alabalık da okula yaptıkları çalışmadan dolayı yurt yönetimi ve öğrencilere teşekkür etti.





## YURT ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELENDİ

MERSİN (TANIK HABER)  
- Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, bakım onarım ve yenileme çalışmaları devam eden Mersin ve Kırkaşık Kız Yurtlarında incelemede bulundu.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, İl müdürlüğüne bağlı toplam 3 bin 500 yatak kapasiteli Mersin ve Kırkaşıkta barınma ihtiyaçlarını karşılayan öğrencilerin eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarından daha iyi faydalanmaları adına başlatılan bakım onarım ve yenileme çalışmalarını yerinde inceleyerek, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. İl Müdürü Ökkeş Demir yaptığı açıklamada, "Pandemi sürecinde özellikle yurt dışından ülkemize gelen vatandaşlarımızın karantina süreçlerinde yuvaları olan, 2021-2022 eğitim öğretim yılının başlamasıyla Mersin

Üniversitesi'nde okuyan öğrencilerimize kapılarını açtığımız Mersin ve Kırkaşık kız yurtlarımızda yapılan yenileme ve bakım onarım çalışmalarını yerinde inceledik.

Çalışmalarda sona yaklaştığımız noktada amacımız yurtlarımızda barınma hizmetinden faydalanan değerli öğrencilerimiz için yurtlarımızın sadece barınma değil, eğitim, kültür, sanat ve sporunda yapıldığı daha güzel imkanları sağlamak adına Gençlik ve Spor Bakanlığımız nezdinde Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak üzerimize düşeni yapıyoruz.

İki ayrı kız yurdunun bulunduğu içinde öğrencilerimizin faydalandığı alanlar dışında yeni hayata geçireceğimiz sanat sokağı ve genç ofisi yakın zamanda öğrencilerimizin hizmetine sunmayı planlıyoruz" ifadelerini kullandı.





Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, 4 milyona yakın öğrenciye yetenek taraması yapılacağını, 47 yeni öğrenci yurdunun da önümüzdeki yıl sonuna kadar tamamlanacağını söyledi.

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda bakanlığının 2022 bütçesini sundu. Kasapoğlu, Türk sporunda alınan başarılarla dikkat çekerek "2021 yılının madalyalar yılı olacağına vurgu yapmıştım. 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda 13 madalyayla rekor kırdık." dedi ve şu bilgileri verdi:

Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi ile 145 adet çelik konstrüksiyon yüzme havuzunun yapımını tamamladık. 2021 yılı içerisinde 1 milyon 700 bin kişiye yüzme öğrettik. Ayrıca, Sporcu Kimliği

Geliştirme Eğitim Programı ismiyle yeni çalışmalarını hayata geçireceğiz.

### SPORT IN TURKEY ÇATI MARKASI

Sportif yetenek taramasıyla bugüne kadar 1 milyon 226 bin çocuğumuzun bilimsel test ve ölçümlerini gerçekleştirdik. Kısa zaman içerisinde 3 milyon 900 bin öğrencimizin yetenek taramalarına da başlayacağız. Bakanlık yurtlarımızın kapasitesi 742 bin 780. Buna diğer ülkelerdeki gibi özel ve üniversite yurtlarını da eklersek toplam kapasite 1 milyon 40 bin seviyelerine çıkıyor, ki bu sayı İngiltere

kapasitesinin neredeyse 2 katı. 81 il ve 249 ilçede toplam 779 öğrenci yurdumuz var. 2021 yılı bitmeden toplam 59 bin 438 kapasiteli 47 yeni yurdumuzu hizmete açmış olacağız. Sport in Turkey çatı markamızla Türkiye'nin bir spor turizmi destinasyonu olarak cazibesini yükseltmeyi, spor markası olarak yurt dışındaki imajını güçlendirmeyi ve yönetmeyi, ülkemizde düzenlenen uluslararası spor organizasyonlarının sayısını ve niteliğini artırmayı başlıca hedeflerimiz olarak belirledik.

■ YASEMİN ASAN - ANKARA